
ZARZĄDZENIE NR 54/12 

WÓJTA GMINY PĘCŁAW 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zasady rejestrowania procedur Kontroli Zarządczej w Urzędzie Gminy 

                 Pęcław 

 

 

                                                           Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 68, 69 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240)  

zarządzam, co następuje: 

 

Celem zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej Kontroli 

Zarządczej, wprowadza się zasady rejestrowania procedur Kontroli Zarządczej w Urzędzie 

Gminy Pęcław. 

 

§ 1.1.  Każda pisemna procedura Kontroli Zarządczej zwana dalej procedurą podlega   

            rejestracji, niezwłocznie po jej podpisaniu przez kierownika jednostki. 

2. Procedury wprowadzane są w formie zarządzeń kierownika jednostki. 

 

§ 2. Rejestr procedur  prowadzi osoba na stanowisku ds. organizacyjnych według wzoru  

       stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Procedury udostępniane są wszystkim komórkom organizacyjnym Urzędu na stanowisku  

       ds. organizacyjnych oraz na stronie BIP Urzędu Gminy Pęcław. 

 

§ 4. Zarządzenie składa się na dokumentację systemu Kontroli Zarządczej w Urzędzie  

       Gminy Pęcław. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy 

                                                                                 /-/ Artur Jurkowski 

 


